Camzara lvlurtícíyaf f,e tsarreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTÍsstruo SENHoR pRESTDENTE, DA cÂrrlene DE

VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a V.Exm. Que, após deliberação e aprovação do plenário, seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

"QUE SEJA FETTO O SERVTÇO DE LTMPEZA (COM CAPINA) NOS
ARREDORES DA IGREJA SÃO PEDRO, NO BATRRO SÃO PEDRO, NESTE
MUNICÍPIO."

l,4unici de Bari'eiras
o

Justificativa

Este pedido se faz necessário, devido a falta de manutenção que ao
redor da lgreja se encontra. Tal preocupação é perfeitamente entendível, pois,

o mato ao redor da lgreja está consideravelmente grande, podendo, ser abrigo
de animais peçonhentos, tais como cobras, aranhas e escorpiões e pode

causar acidentes graves aos usuários do local.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2023.

srLMA -"MLVES
Vereadora - Republicanos

Câmara
Proto

Ass:i n;rtllra rjrl Firrir:ionário

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01

às